1

平成28年2月10日

各 位

会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代表者名 代表取締役社長 木 村 輝 美

（コード番号 9027 札証）

問合せ先 企画担当部長 斎 藤 恭 祐

（TEL 011－251－4112）

当社並びに連結子会社の役員の異動に関する当社並びに連結子会社の役員の異動に関する当社並びに連結子会社の役員の異動に関する当社並びに連結子会社の役員の異動に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成28年2月10日開催の取締役会において、6月下旬に開催予定の第11期定時株

主総会及び総会後の取締役会に付議する取締役人事を決定しましたのでお知らせ致します。

また、当社の連結子会社3社の役員の異動につきましても、同日付けで決定しましたので

お知らせ致します。

記

１．当社の取締役の異動（6月下旬定時株主総会日付）

①取締役候補者

   代表取締役社長 木  村 輝  美  （再任）

   代表取締役専務 片  岸 俊  幸  （昇任）

   取締役  村  上 雅  之  （再任）

   社外取締役  横  井 久     （再任）

②新任取締役候補者

  取締役  原  田 正  雄  （新任）

  取締役  斎  藤 恭  祐  （新任）

  取締役  橋  本 潤  美  （新任）

   社外取締役  島  崎 憲  明  （新任）

③退任予定取締役

     代表取締役副社長 下斗米 寛  泰 （当社副会長に 6月下旬就任予定）

     常務取締役  山  根 和  博

2

（ご参考）平成28年6月定時株主総会以降の当社の役員一覧

代表取締役社長 木  村 輝  美

代表取締役専務 片  岸 俊  幸

取締役  原  田 正  雄

取締役  斎  藤 恭  祐

取締役  橋  本 潤  美

取締役  村  上 雅  之

社外取締役  横 井 久

社外取締役  島  崎 憲  明

監査役  佐々木 寿美雄

社外監査役  木  村 美太郎

社外監査役  平    公  夫

２．連結子会社の札幌通運株式会社の役員一覧（平成28年2月10日付）

代表取締役会長 木  村 輝  美

代表取締役社長 片  岸 俊  幸  （新任）

常務取締役  原  田 正  雄  （新任）

取締役  橋  本 潤  美

取締役  斎  藤 恭  祐

取締役  豊 田 隆 幸  （新任）

取締役  小野寺 修 三

取締役  石 黒 幹    （新任）

監査役  佐々木 寿美雄

※ 代表取締役社長 下斗米寛泰、専務取締役 山根和博、取締役 蝶名林和久は同日付で

退任致します。

※ 常勤監査役 塚野紀夫は、同日付で退任し、特別顧問（監査担当）に就任致します。

３．連結子会社の中央通運株式会社の役員一覧（平成28年2月10日付）

取締役会長兼

代表取締役社長 宮 入 武 彦

代表取締役専務 村 上 雅 之  （昇任）

常務取締役  阿 部 淳 一  （昇任）

3

取締役  矢 部 庸 満

取締役  坂 本 康 弘

取締役  木 村 輝 美

取締役  片 岸 俊 幸

監査役  山 根 和 博  （新任）

監査役  阿 部 誠    （新任）

※ 取締役 山根和博は、同日付で取締役を退任し、監査役に就任致します。

※ 監査役 塚野紀夫は、同日付で退任致します。

４．連結子会社の株式会社ロジネットジャパン西日本の役員一覧（平成28年2月10日付）

代表取締役会長 木  村 輝  美  （新任）

代表取締役社長 真 田 俊 秀

常務取締役  荒 木 嗣 雄

取締役  垣 内 優 知

取締役  宮 入 武 彦

取締役  原  田 正  雄  （新任）

取締役  斎  藤 恭  祐  （新任）

監査役  佐々木 寿美雄

監査役  阿 部 誠    （新任）

※ 取締役 下斗米寛泰は、同日付で取締役を退任致します。

※ 監査役 塚野紀夫は、同日付で退任致します。

以上